

RACHUNEK ZYSKÓW i STRAT
SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31.12.2024. /WARIANT PORÓWNAWCZY/

Pozycja	WYSZCZEGÓLNIENIE	STAN NA 31.12.2023.	STAN NA 31.12.2024.
1	2	3	4
A	<i>Przychody z działalności statutowej</i>	2 375 691,59	1 782 201,46
A.I	Składki określone statutem	1 418,00	3 517,00
A.II	Inne przychody określone statutem	2 374 273,59	1 778 684,46
A.II.1	Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	0,00	0,00
A.II.2	Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	2 343 074,96	1 756 998,30
A.II.3	Pozostałe przychody określone statutem	31 198,63	21 686,16
B	<i>Koszty realizacji zadań statutowych</i>	2 344 995,96	1 756 998,30
B.I	Koszty realizacji zadań statutowych działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00	0,00
B.II	Koszty realizacji zadań statutowych działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 343 074,96	1 756 998,30
B.III	Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	1 921,00	0,00
C	<i>Wynik finansowy na działalności statutowej (A-B)</i>	30 695,63	25 203,16
D	<i>Przychody ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów</i>	1 982 042,38	2 063 785,85
D.I	w tym od jednostek powiązanych		
D.II	przychody netto ze sprzedaży produktów		
D.III	przychody netto ze sprzedaży usług	1 731 797,22	1 939 476,33
D.IV	przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	250 245,16	124 309,52
E	<i>Koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów</i>	1 920 169,03	1 952 139,44
E.I	Koszt własny sprzedaży produktów		
E.II	Koszt własny sprzedaży usług	1 813 187,21	1 842 408,20
E.III	Koszt własny sprzedaży materiałów i towarów	106 981,82	109 731,24
F	<i>Zysk (Strata) na sprzedaży (D-E)</i>	61 873,35	111 646,41
G	<i>Koszty ogólnozakładowe (ogólnoadministracyjne)</i>	109 063,20	158 505,66
G.I	Amortyzacja	11 346,28	9 000,00
G.II	Zużycie materiałów i energii	7 640,89	1 473,30
G.III	Usługi obce	42 395,59	36 750,04
G.IV	Podatki i opłaty	2 027,95	3 098,18
G.V	Wynagrodzenia	37 224,62	87 158,34
G.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 301,81	12 878,61
G.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	5 126,06	8 147,19
H	<i>Wynik na działalności statutowej, statutowej pożytku publicznego i gospodarczej (C+F-G)</i>	-16 494,22	-21 656,09
I	<i>Pozostałe przychody operacyjne</i>	9 618,22	96,55
I.I	ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
I.II	Dotacje	0,00	0,00
I.III	Pozostałe przychody operacyjne	9 618,22	96,55
J	<i>Pozostałe koszty operacyjne</i>	449,24	9 951,61
J.I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
J.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		

J.III	Inne pozostałe koszty operacyjne	449,24	9 951,61
K	Zysk (Strata) na działalności operacyjnej (I-J)	9 168,98	-9 855,06
L	Przychody finansowe	0,00	0,00
	Dywidendy i udziały w zyskach		
L.I	w tym od jednostek powiązanych		
	Odsetki	0,00	0,00
L.II	w tym od jednostek powiązanych		
L.III	Zyski ze zbycia inwestycji		
L.IV	Aktualizacja wartości inwestycji		
L.V	Inne		
M	Koszty finansowe	701,52	0,00
	Odsetki	701,52	0,00
M.I	w tym od jednostek powiązanych		
M.II	Strata ze zbycia inwestycji		
M.III	Aktualizacja wartości inwestycji		
M.IV	Inne	0,00	0,00
N	Wynik na działalności statutowej, statutowej pożytku publicznego i gospodarczej (H+K+L-M)	-8 026,76	-31 511,15
O	Zysk (Strata) brutto	-8 026,76	-31 511,15
P	Podatek dochodowy		
R	Zysk (Strata) netto (O-P)	-8 026,76	-31 511,15

Data: 30.05.2025.